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Régate de Bassin CHALLENGE INTER CLUBS

CLUB NAUTIQUE DE ST RAPHAEL

05/11/2022 au 06/11/2022

dimanche 6 novembre 2022 & 16.27 h.

05/11/2022 a 13:00 h. - Parcours : 6 M - coeff.: 1
4 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 7 - Groupe OS3 (H.N)

MA_HN_99
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Rang Identif NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

Tps compensé \

Points Pen/rec

1 FRA 22012 | CATIJEE

PEYRAVERNEY Philippe

THIEVENAZ Pierre

THIEVENAZ Olivier

PEYRAVERNEY Clement
SALSA

WAGEMAKERS Henricus

GUEGUEN Szerena

RADIGOIS Jean-paul
BOOMERANG

CAPPELLO Giovanni
CAPPELLO Marco
BARBIER Valessa
CAPPELLO Lucia
CAPPELLO Lorenzo

NO PLASTIC IN THE SEA

BLANC Philippe
BLANC Baptiste

2 FRA 37120

0 p | FRA42279

0D FRA 44

SURPRISE Q

DJANGO

SURPRISE Q

DEHLER 30

0S3

083

083

‘ 0s3

R2

R2

R2

R3

| 19,50

| 18,50

| 19,50

27,50

0,8299

0,8186

0,8299

0,9331

‘ 40,0 2,438 02:27:39

50,0 2,263 02:39:06

40,0

-40,0

2,5

3,1

2,5

1,8

02:23:52:94

02:33:46:86

01:59:24:48 |

02:05:53:11 |

67,33

33,67

\ 0,00 DNC

0,00 DNC

DETRUIT Bernard, Président du Comité de Course

Affiché le a

DETRUIT Bernard, Président du Jury




